Nekrologja: za jeden wiers-
_ 15 kop.
H Zwyczajne i małe ogłosze

nia w dodatkach porannych nie
zamieszczają się.

Ogłoszenia i prenumeratę
przyjmuje kantor codziennie od
8-ej rano do 8-ej wiecz., w nie
dziele i święta od 10 do 1 z poł.
Poniedziałek Katarzyny Kr. Sz.
W torek:
Środa:
Czwartek:

Nr. 78. Dnia 19 Dnia 7 (19) marca 1891 r

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

Ogród, zoologiczny: ulica Bagatela. (Otwarty codziennie od
10-ej rano do wieczora.)

Lombard miejski: Gotówki w kasie lombardu do rozdania na
zastawy znajduje się na dzień dzisiejszy 12807 rs. 19 kop. (Po
życzki wydawane będą tylko od godz. 9-ej do 10-ąj zrana.